05-HpK~2i^2^

"fy Qyfía/m<>í^ixz/cia ^áM^tcca (^m^Míca de (S^U> ^^hxj^ue
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80- CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 330/2020

São Roque, 26 de fevereiro de 2020.

Senhor Diretor,

Venho por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria a

realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada da

Cachoeirinha e Rua da Mata, bairro da Cachoeirinha, próximo à adega Quinta do

Nino.

Conforme fotos, em anexo, tal pedido requer a

máxima celeridade possível, uma vez que a estrada mencionada está em

péssimas condições de trafegabilidade, causando enormes transtornos aos
moradores locais.

Ademais, a situação tende a piorar em virtude da
previsão do tempo apontar fortes chuvas em nossa região nos próximos dias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a esta

reivindicação, agradeço e renovo os meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ÍSSÂ HBNRIQCHES DE ARAÚJO
(GUTO ij

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 26/02/2020 -13:08 2216/2020